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Montageschiene MS4121, Schlitzweite 22mm

Schwere C-Profilschiene zur individuellen Installation von Tragekonstruktionen für z.B. Ka-
belrinnen oder als Konsole für Schaltschränke. Auch verwendbar zur Kabelverlegung, in
Verbindung mit Bügelschellen mit U-Fuß.

 

41x21 2 2000
41x21 2 3000
41x21 2 6000

Typ

MS4121P2000FS
MS4121P3000FS
MS4121P6000FS

Ab-
messung
B x H
mm

Material-
stärke
mm

Länge
mm

Verp.
m

2
3
6

Gewicht
kg/100 m

175,000
141,900
141,900

Art.-Nr.

1122918
1122920
1122922

41x21 2 2000
41x21 2 3000
41x21 2 6000

MS4121P2000FT
MS4121P3000FT
MS4121P6000FT

2
3
6

183,000
180,340
184,000

1122923
1122924
1122926

41x21 2 2000
41x21 2 3000
41x21 2 6000

MS4121P2000A2
MS4121P3000A2
MS4121P6000A2

2
3
6

175,000
185,340
172,670

1122925
1122928
1122929

41x21 2 2000
41x21 2 3000
41x21 2 6000

MS4121P2000A4
MS4121P3000A4
MS4121P6000A4

2
3
6

175,000
172,670
172,670

1122476
1122931
1122932

St Stahl V2A Edelstahl, rostfrei 1.4301 V4A Edelstahl, rostfrei 1.4571 V2A Edelstahl, rostfrei A2

FS bandverzinkt FT tauchfeuerverzinkt

  Abmessungen


